
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
OUIXERÉ-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0025/2021 
Processo Administrativo N° 0025/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 16/07/2021 09:53:18 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
22/07/2021 10:48:21 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO PREGOEIRO 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo 
22/07/2021 23:50:13 CADASTRO DE PROPOSTA R M DE ALENCAR 
26/07/2021 23:41:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R M DE ALENCAR 
- '/07/2021 09:06:30 CADASTRO DE PROPOSTA LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
L8/07/2021 21:35:22 CADASTRO DE PROPOSTA W B LIMA DANTAS ME 
28/07/2021 21:42:43 ALTERAÇAO DE PROPOSTA W B LIMA DANTAS ME 
29/07/2021 14:18:31 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
29/07/2021 14:36:10 CADASTRO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 
29/07/2021 14:55:47 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
29/07/2021 14:56:43 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
29/07/2021 15:11:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 
29/07/2021 15:29:57 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
29/07/2021 15:31:25 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 
29/07/2021 15:33:50 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 
29/07/2021 15:39:02 CADASTRO DE PROPOSTA HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇAO E EXPORTAÇAO DE PRODUTOS PARA 
29/07/2021 15:40:30 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 
29/07/2021 15:42:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
29/07/2021 15:58:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
29/07/2021 17:37:30 CADASTRO DE PROPOSTA STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA 
29/07/2021 17:46:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA 
29/07/2021 19:10:50 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

i/07/2021 19:15:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
29/07/2021 20:27:12 CADASTRO DE PROPOSTA RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
29/07/2021 20:29:20 CADASTRO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
29/07/2021 20:36:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
29/07/2021 20:41:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
30/07/2021 09:03:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Olá, bom dia Srs. Licitantes! 
30/07/2021 09:04:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desculpem a demora, tivemos problemas de conexão com a internet, mas estremos dando início ao certame agora. 
30/07/2021 09:04:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Estaremos a partir de agora dando início ao Certame referente ao Edital de Pregão Eletrônico N° 0025/2021 cujo objeto é 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA PARA AS ESCOLAS PÚBLICAS, ATRAVÉS DO PROGRAMA SAÚDE 
NA ESCOLA - PSE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERE 
30/07/2021 09:04:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicitamos aos Participantes que fiquem atentos as mensagens do Pregoeiro bem como as do sistema BLL para que não tenhamos 
problemas e/ou prejuízos para ambas as partes. 
30/07/2021 09:04:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. Licitantes, solicitamos que respeitem o prazo estabelecido no item 10.1 do edital em relação ao envio da proposta ajustada após 
o sistema declarar a licitante vencedora para o lote que será contabilizada de 02 (duas) horas a partir da solicitação do Pregoeiro 
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30/07/2021 09:04:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sr. licitante, alertamos que fiquem atento aos valores ofertados para os lotes, vale salientar de que é de inteira respoi t de da 
licitante arcar com os custos de valores ofertas na fase de lances sob pena de sofrer punições no rigor da lei caso não seja 
cumprindo as obrigações de uma futura contratação com a administração pública 
30/07/2021 09:04:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. Licitantes, alertamos que não será aceito em nenhuma hipótese o pedido de desistência do lote na fase de habilitação, 
salientamos de que o município dispõe de uma Comissão (PAR) composta por 03 (três) profissionais da área de Advocacia para 
abertura de processos administrativos na intenção de punir no rigor da Lei 8.666/93 toda e qualquer empresa que vise comprometer, 
fraudar ou retardar os certames do nosso município 
30/07/2021 09:05:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desde já desejamos a todos bons negócios e visando dar celeridade ao processo, avisamos que estaremos colocando os lotes para 
a fase de disputa a partir do envio desta mensagem 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - PAPEL TOALHA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: BRILHAR 
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO PCT COM 1000 FOLHAS 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,00 

Modelo: BRILHAR 

Valor Total: 1.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 086 18.027.677/0001-89 2.644,00 1.800,00 Sim 

2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 004 09.210.219/0001-90 2.644,00 1.999,00 Sim 

3 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 016 28.498.027/0001-75 2.600,00 2.099,00 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 064 09.485.574/0001-71 2.644,00 2.599,00 Não 

5 R M DE ALENCAR 026 30.879.185/0001-17 2.600,00 2.600,00 Sim 

6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 074 11.773.173/0001-69 5.000,00 2.643,00 Sim 

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 052 05.848.835/0001-10 2.644,00 2.644,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

16/07/2021 09:53:18 PUBLICADO 

16/07/2021 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

30/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

30/07/2021 09:05:27 DISPUTA 

30/07/2021 09:05:27 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 064) 2.644,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 5.000,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 004) 2.644,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 2.644,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 026) 2.600,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 016) 2.600,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.644,00 

30/07/2021 09:06:41 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.550,00 

30/07/2021 09:07:04 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 016) 2.520,00 
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30/07/2021 09:07:38 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.500,00 

30/07/2021 09:08:00 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 016) 2.499,00 

30/07/2021 09:08:13 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.490,00 

30/07/2021 09:08:26 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 016) 2.480,00 

30/07/2021 09:08:41 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.400,00 

30/07/2021 09:08:51 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 016) 2.390,00 

30/07/2021 09:09:08 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.385,00 

30/07/2021 09:09:22 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 016) 2.375,00 

30/07/2021 09:10:03 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 064) 2.599,00 

30/07/2021 09:10:04 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.350,00 

30/07/2021 09:10:11 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 016) 2.340,00 

30/07/2021 09:10:22 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.300,00 

/07/2021 09:10:29 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 016) 2.290,00 

30/07/2021 09:13:18 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 2.643,00 

30/07/2021 09:14:19 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 004) 2.200,00 

30/07/2021 09:14:20 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

30/07/2021 09:14:22 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.280,00 

30/07/2021 09:14:27 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.270,00 

30/07/2021 09:14:39 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 016) 2.150,00 

30/07/2021 09:14:43 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.100,00 

30/07/2021 09:14:58 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 016) 2.099,00 

30/07/2021 09:15:20 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.000,00 

30/07/2021 09:15:34 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 004) 1.999,00 

30/07/2021 09:16:00 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.800,00 

30/07/2021 09:18:00 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 
30/07/2021 09:18:01 HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOTE 02- TERMÔMETRO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UNO Marca: Stra Medical Modelo: E125 
Descrição: TERMÔMETRO DE TESTA. Especificação: com luz de fundo de 3 cores (alarme de cor): verde para normal, 
febre leve e vermelho para febre alta; tempo de medição: 1 segundo; visor de LCD grande e legivel; indicação de som e 
temperatura; memória de 32 últimas medições. 

amarelo para 
cor para alta 

Quantidade: 19 Valor Unit.: 54,2105 Valor Tot ai: 1.029,9995 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA 041 11.388.997/0001-15 3.450,97 1.030,00 Sim 

2 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 091 28.498.027/0001-75 3.325,00 1.039,00 Sim 

3 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 054 10.462.477/0001-42 3.439,00 1.200,00 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 093 16.902.612/0001-00 3.420,00 1.482,00 Não 

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 026 18.027.677/0001-89 3.450,97 1.824,00 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 3.450,97 3.160,00 Não 

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 097 05.848.835/0001-10 3.420,00 3.420,00 Sim 
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8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 042 11.773.173/0001-69 4.750,00 3.450,00 Sim 

9 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 017 09.210.219/0001-90 3.450,97 3.450,97 Sim 

10 HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 094 32.683.797/0001-65 3.450,97 3.450,97 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
16/07/2021 09:53:18 PUBLICADO 

16/07/2021 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

30/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

/07/2021 09:05:27 DISPUTA 

30/07/2021 09:05:27 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 097) 3.420,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 3.439,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 017) 3.450,97 

30/07/2021 09:05:27 LANCE HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 3.450,97 

30/07/2021 09:05:27 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 3.450,97 

30/07/2021 09:05:27 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 3.325,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 3.450,97 

30/07/2021 09:05:27 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 3.420,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 035) 3.450,97 

30/07/2021 09:05:27 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 4.750,00 

30/07/2021 09:06:54 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 3.300,00 

30/07/2021 09:07:16 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 3.150,00 

30/07/2021 09:07:50 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 3.100,00 

30/07/2021 09:08:08 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 3.099,00 

-1/07/2021 09:08:09 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 3.199,00 

30/07/2021 09:08:20 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 3.090,00 

30/07/2021 09:08:42 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 3.050,00 

30/07/2021 09:08:51 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 3.000,00 

30/07/2021 09:08:57 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 2.900,00 

30/07/2021 09:09:20 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.885,00 

30/07/2021 09:09:32 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 2.850,00 

30/07/2021 09:10:41 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 035) 3.160,00 

30/07/2021 09:12:14 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.800,00 

30/07/2021 09:14:14 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 2.790,00 

30/07/2021 09:14:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

30/07/2021 09:14:15 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 2.750,00 

30/07/2021 09:14:25 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 2.700,00 

30/07/2021 09:14:27 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 2.799,00 

30/07/2021 09:14:27 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 3.450,00 

30/07/2021 09:14:37 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.600,00 

30/07/2021 09:14:45 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 2.550,00 
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30/07/2021 09:14:46 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 2.590,00 

30/07/2021 09:14:52 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 2.500,00 

30/07/2021 09:14:55 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.400,00 

30/07/2021 09:15:01 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 2.300,00 

30/07/2021 09:15:07 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 2.290,00 

30/07/2021 09:15:27 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 2.200,00 

30/07/2021 09:15:29 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 2.000,00 

30/07/2021 09:15:39 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 1.999,00 

30/07/2021 09:15:39 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.990,00 

30/07/2021 09:15:46 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.824,00 

30/07/2021 09:15:53 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 1.823,00 

30/07/2021 09:15:54 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 1.600,00 

/07/2021 09:16:02 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 1.900,00 

30/07/2021 09:16:02 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.550,00 

30/07/2021 09:16:15 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 1.482,00 

30/07/2021 09:16:17 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 1.400,00 

30/07/2021 09:16:24 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.300,00 

30/07/2021 09:16:51 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 1.290,00 

30/07/2021 09:17:15 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 1.200,00 

30/07/2021 09:17:29 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 1.150,00 

30/07/2021 09:17:32 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.180,00 

30/07/2021 09:17:57 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.120,00 

30/07/2021 09:18:06 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 1.110,00 

30/07/2021 09:18:20 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.100,00 

30/07/2021 09:18:41 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 1.090,00 

30/07/2021 09:18:59 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.080,00 

30/07/2021 09:19:06 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 1.050,00 

/07/2021 09:19:15 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.040,00 

30/07/2021 09:20:50 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 091) 1.039,00 

30/07/2021 09:20:56 LANCE STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.030,00 

30/07/2021 09:22:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
30/07/2021 09:22:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 041 
30/07/2021 09:22:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA 
30/07/2021 09:22:57 HABILITAÇÃO 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
LOTE 03 - TOTEN 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: 
Descrição: TOTEN PARA APLICAÇÃO DE ALCOOL EM GEL - Especificação: COM ACIONAMENTO DE PEDAL SEM A 
NECESSIDADE QUE O USUÁRIO TOQUE O FRASCO. ESTRUTURA: BASE MDF DE ia LINHA, DE ALTA DENSIDADE, 
PERSONALIZADO COM SERIGRAFIA E MECANISMO DE ACIONAMENTO EM AÇO CARBONO, COM PINTURA 
ELETROSTÁTICA HÍBRIDA (EPDX/POLIESTER). CAPACIDADE: 1 FRASCO DE 1 LITRO. TAMANHO: 1,50 DE ALTURA POR 
40CM DE LARGURA. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 149,995 Valor Total: 2.999,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 035 05.652.043/0001-75 4.784,20 2.999,90 Sim 

2 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 019 28.498.027/0001-75 4.600,00 2.999,95 Sim 

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 003 09.210.219/0001-90 18.000,00 3.800,00 Sim 

4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 095 10.462.477/0001-42 4.780,00 4.780,00 Sim 

-5 R M DE ALENCAR 068 30.879.185/0001-17 4.780,00 4.780,00 Sim 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 037 05.848.835/0001-10 4.780,00 4.780,00 Sim 

7 W B LIMA DANTAS ME 034 18.668.305/0001-31 4.784,20 4.784,20 Sim 

8 HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 002 32.683.797/0001-65 4.784,20 4.784,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

16/07/2021 09:53:18 PUBLICADO 

16/07/2021 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

30/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

30/07/2021 09:05:27 DISPUTA 

30/07/2021 09:05:27 LANCE W B LIMA DANTAS ME (PARTICIPANTE 034) 4.784,20 

30/07/2021 09:05:27 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 003) 18.000,00 

1/07/2021 09:05:27 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 4.780,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 068) 4.780,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 4.600,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 4.784,20 

30/07/2021 09:05:27 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 037) 4.780,00 

30/07/2021 09:05:27 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.784,20 

30/07/2021 09:06:54 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.599,99 

30/07/2021 09:07:26 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 4.590,00 

30/07/2021 09:08:27 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.589,99 

30/07/2021 09:08:35 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 4.570,00 

30/07/2021 09:08:43 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.569,99 

30/07/2021 09:09:13 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 4.500,00 

30/07/2021 09:09:41 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.499,99 

30/07/2021 09:09:49 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 4.480,00 

30/07/2021 09:11:03 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.479,99 

30/07/2021 09:12:15 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 4.450,00 

30/07/2021 09:14:08 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 4.400,00 
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30/07/2021 09:14:08 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

30/07/2021 09:14:14 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.449,99 

30/07/2021 09:14:29 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.439,99 

30/07/2021 09:14:48 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.399,99 

30/07/2021 09:15:00 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 003) 4.300,00 

30/07/2021 09:15:10 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.299,99 

30/07/2021 09:15:16 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 4.250,00 

30/07/2021 09:15:44 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 003) 4.200,00 

30/07/2021 09:15:58 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.199,99 

30/07/2021 09:16:01 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 4.150,00 

30/07/2021 09:16:10 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 003) 4.000,00 

30/07/2021 09:16:13 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 4.149,99 

1/07/2021 09:16:15 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 3.900,00 

30/07/2021 09:16:18 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 3.999,99 

30/07/2021 09:16:26 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 3.899,99 

30/07/2021 09:16:29 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 003) 3.800,00 

30/07/2021 09:16:38 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 3.700,00 

30/07/2021 09:16:45 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 3.500,00 

30/07/2021 09:17:00 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 3.450,00 

30/07/2021 09:17:06 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 3.400,00 

30/07/2021 09:17:15 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 3.300,00 

30/07/2021 09:17:37 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 3.299,99 

30/07/2021 09:17:47 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 3.290,00 

30/07/2021 09:18:03 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 3.200,00 

30/07/2021 09:18:25 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 3.100,00 

30/07/2021 09:18:35 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 3.000,00 

30/07/2021 09:18:59 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 2.999,99 

1/07/2021 09:19:08 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 2.999,98 

30/07/2021 09:19:33 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 019) 2.999,95 

30/07/2021 09:19:46 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 035) 2.999,90 

30/07/2021 09:21:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 035 
30/07/2021 09:21:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
30/07/2021 09:21:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
30/07/2021 09:21:46 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOTE 04- MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA DIVERSOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: CX Marca: MEDIX 
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL CX C/ 100 UND 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 36,07 

Modelo: MEDIX 

Valor Total: 721,40 
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Item: 5 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX 
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO. Especificação: cx c/ 50 unds 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 1.100,00 
Item: 6 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX 
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA TRANSPARENTE. Especificação: caixa com 100 und. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,10 Valor Total: 1.110,00 
Item: 7 Unidade: PAR Marca: SUPERPRO Modelo: SUPERPRO 
Descrição: LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA. Especificação: não descartável, tamanho médio. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 210,00 
Item: 8 Unidade: UND Marca: ASA SUL 
Descrição: TOUCA DE TECIDO 100% ALGODÃO 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,20 

Modelo: ASA SUL 

Valor Total: 1.720,00 
Item: 9 Unidade: UND Marca: VIS NATIVA 
Descrição: ALCOOL LIQUIDO DE 5 L. Especficação: alcool 70% 
quantidade: 100 Valor Unit.: 27,30 

Modelo: VIS NATIVA 

Valor Total: 2.730,00 
.arn: 10 Unidade: UND Marca: VABENE 

Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL LAVÁVEL REUTILIZÁVEL 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 30,10 

Modelo: VABENE 

Valor Total: 1.204,00 
Item: 11 Unidade: UND Marca: FONTE DOS EPI'S Modelo: FONTE DOS EPI'S 
Descrição: ADESIVO DE CHÃO 'ESPERE AQUI VERMELHO E BRANCO. Especificação: legenda: mantenha o distanciamento 
social. Por favor, espere aqui; material: vinil autoadesivo/poliéster; dimensão: 10 cm X 30 cm; cor: vermelho e branco. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 17,80 Valor Total: 5.340,00 
Item: 12 Unidade: UND Marca: ISIS 
Descrição: FRASCO PULVERIZADOR / BORRIFADOR DE 500 ML 
Quantidade: 38 Valor Unit.: 6,70 

Modelo: ISIS 

Valor Total: 254,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 086 18.027.677/0001-89 23.815,14 14.390,00 Sim 

2 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 095 28.498.027/0001-75 23.613,00 14.399,99 Sim 

3 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 040 11.773.173/0001-69 31.922,00 19.690,00 Sim 

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 091 05.848.835/0001-10 23.814,00 23.814,00 Sim 

5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 032 10.462.477/0001-42 23.827,14 23.827,14 Sim 

6 W B LIMA DANTAS ME 016 18.668.305/0001-31 23.827,14 23.827,14 Sim 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 098 16.902.612/0001-00 80.178,00 34.743,80 Não 

8 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 037 09.210.219/0001-90 42.475,14 42.475,14 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

16/07/2021 09:53:18 PUBLICADO 

16/07/2021 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

30/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

30/07/2021 09:05:28 DISPUTA 

30/07/2021 09:05:28 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 037) 42.475,14 

30/07/2021 09:05:28 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 23.814,00 

30/07/2021 09:05:28 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 23.827,14 
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30/07/2021 09:05:28 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 31.922,00 

30/07/2021 09:05:28 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 80.178,00 

30/07/2021 09:05:28 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 23.613,00 

30/07/2021 09:05:28 LANCE W B LIMA DANTAS ME (PARTICIPANTE 016) 23.827,14 

30/07/2021 09:05:28 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 23.815,14 

30/07/2021 09:07:14 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 23.600,00 

30/07/2021 09:07:35 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 23.599,00 

30/07/2021 09:07:58 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 23.590,00 

30/07/2021 09:08:16 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 23.580,00 

30/07/2021 09:08:30 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 23.500,00 

30/07/2021 09:09:40 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 23.490,00 

30/07/2021 09:09:54 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 23.450,00 

/07/2021 09:10:02 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 23.440,00 

30/07/2021 09:10:13 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 23.400,00 

30/07/2021 09:10:20 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 23.350,00 

30/07/2021 09:10:31 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 23.300,00 

30/07/2021 09:10:34 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 23.800,00 

30/07/2021 09:10:38 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 23.290,00 

30/07/2021 09:10:47 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 23.200,00 

30/07/2021 09:10:58 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 23.199,00 

30/07/2021 09:12:51 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 23.100,00 

30/07/2021 09:14:14 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 23.189,00 

30/07/2021 09:14:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

30/07/2021 09:14:19 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 23.090,00 

30/07/2021 09:14:29 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 23.000,00 

30/07/2021 09:14:36 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 22.900,00 

30/07/2021 09:14:49 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 22.800,00 

)/07/2021 09:14:58 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 22.790,00 

30/07/2021 09:15:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 34.743,80 

30/07/2021 09:15:14 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 22.000,00 

30/07/2021 09:15:19 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 21.900,00 

30/07/2021 09:15:23 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 21.850,00 

30/07/2021 09:15:27 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 21.400,00 

30/07/2021 09:15:42 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 21.300,00 

30/07/2021 09:15:53 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 21.000,00 

30/07/2021 09:16:01 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 20.900,00 

30/07/2021 09:16:08 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 20.850,00 

30/07/2021 09:16:09 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 20.500,00 

30/07/2021 09:16:14 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 20.400,00 

30/07/2021 09:16:21 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 20.350,00 

30/07/2021 09:16:21 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 20.100,00 

30/07/2021 09:16:31 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 20.090,00 

30/07/2021 09:16:32 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 20.050,00 

30/07/2021 09:16:38 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 19.900,00 
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30/07/2021 09:16:44 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:16:51 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:17:02 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

30/07/2021 09:17:08 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:17:09 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:17:22 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:17:33 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:17:39 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:17:46 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:17:57 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:18:04 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:18:13 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

407/2021 09:18:20 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:18:31 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:18:39 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:18:49 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:18:57 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:19:15 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:19:21 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:19:42 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:19:51 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:19:59 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:20:08 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:20:16 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:20:24 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:20:31 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:20:38 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

W07/2021 09:20:58 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:21:03 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:21:13 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:21:20 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:21:27 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:21:34 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:21:39 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:21:48 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:21:57 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:22:05 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:22:16 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:22:23 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:22:33 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:22:42 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:22:48 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

30/07/2021 09:22:55 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/07/2021 09:23:02 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

19.850,00 

19.700,00 

19.690,00 

19.650,00 

19.400,00 

19.300,00 

19.000,00 

18.950,00 

18.900,00 

18.850,00 

18.800,00 

18.750,00 

18.700,00 

18.600,00 

18.300,00 

18.250,00 

18.100,00 

18.000,00 

17.900,00 

17.899,00 

17.800,00 

17.799,00 

17.750,00 

17.740,00 

17.700,00 

17.699,00 

17.650,00 

17.500,00 

17.400,00 

17.390,00 

17.350,00 

17.349,00 

17.300,00 

17.299,00 

17.250,00 

17.249,00 

17.200,00 

17.100,00 

17.000,00 

16.999,00 

16.900,00 

16.890,00 

16.850,00 

16.849,00 
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30/07/2021 09:23:08 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANT 

30/07/2021 09:23:14 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 

16.800,00 

16.799,00 

30/07/2021 09:23:20 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.750,00 

30/07/2021 09:23:27 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.749,00 

30/07/2021 09:23:33 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.700,00 

30/07/2021 09:23:41 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.690,00 

30/07/2021 09:23:48 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.600,00 

30/07/2021 09:23:54 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.590,00 

30/07/2021 09:24:00 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.550,00 

30/07/2021 09:24:07 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.549,00 

30/07/2021 09:24:12 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.520,00 

30/07/2021 09:24:20 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.510,00 

)/07/2021 09:24:27 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.490,00 

30/07/2021 09:24:39 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.489,00 

30/07/2021 09:24:47 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.440,00 

30/07/2021 09:24:52 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.439,00 

30/07/2021 09:24:59 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.400,00 

30/07/2021 09:25:04 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.399,00 

30/07/2021 09:25:11 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.380,00 

30/07/2021 09:25:16 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.379,00 

30/07/2021 09:25:24 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.350,00 

30/07/2021 09:25:32 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.349,00 

30/07/2021 09:25:42 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.300,00 

30/07/2021 09:25:48 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.299,00 

30/07/2021 09:25:56 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.250,00 

30/07/2021 09:26:06 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.249,00 

30/07/2021 09:26:12 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.200,00 

)/07/2021 09:26:17 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.190,00 

30/07/2021 09:26:25 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 16.100,00 

30/07/2021 09:26:31 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 16.000,00 

30/07/2021 09:26:38 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 15.950,00 

30/07/2021 09:26:46 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 15.949,00 

30/07/2021 09:26:52 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 15.900,00 

30/07/2021 09:26:56 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 15.899,00 

30/07/2021 09:27:05 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 15.850,00 

30/07/2021 09:27:11 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 15.449,00 

30/07/2021 09:27:18 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 14.420,00 

30/07/2021 09:27:36 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 14.419,99 

30/07/2021 09:27:44 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 14.400,00 

30107/2021 09:28:32 LANCE LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 095) 14.399,99 

30/07/2021 09:28:39 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 14.390,00 

30/07/2021 09:30:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 086 
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30/07/2021 09:30:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
30/07/2021 09:30:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 
30/07/2021 09:30:39 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE 

1L-)
MEMBRO DE APOIO LUCIANA DE SAN IAGO OM, S 

((PGO hP/A ri 
MEMBRO DE APOIO TIAGO MAIA PIRES 
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VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0025/2021 
Processo Administrativo N° 0025/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 16/07/2021 09:53:18 
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TOTAL DO PROC 20.219,8995 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 18.027.677/0001-89 16.190,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 086 1.800,00 Total: 1.800,00 

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BRILHAR Modelo: BRILHAR 

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO PCT COM 1000 FOLHAS 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 1.800,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 14.390,00 Total: 14.390,00 

Item: 4 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX 

Descrição: LUVA DESCARTÁVEL CX C/ 100 UND 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 36,07 Total Item: 721,40 

3m: 5 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX 

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO. Especificação: cx c/ 50 unds 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 1.100,00 

Item: 6 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX 

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA TRANSPARENTE. Especificação: caixa com 100 und. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,10 Total Item: 1.110,00 

Item: 7 Unidade: PAR Marca: SUPERPRO Modelo: SUPERPRO 

Descrição: LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA. Especificação: não descartável, tamanho médio. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 210,00 

Item: 8 Unidade: UND Marca: ASA SUL 

Descrição: TOUCA DE TECIDO 100% ALGODÃO 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,20 

Modelo: ASA SUL 

Total Item: 1.720,00 

Item: 9 Unidade: UND Marca: VIS NATIVA 

Jescrição: ALCOOL LIQUIDO DE 5 L. Especficação: alcool 70% 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 27,30 

Modelo: VIS NATIVA 

Total Item: 2.730,00 

Item: 10 Unidade: UND Marca: VABENE 

Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL LAVÁVEL REUTILIZÁVEL 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 30,10 

Modelo: VABENE 

Total Item: 1.204,00 

Item: 11 Unidade: UND Marca: FONTE DOS EPI'S Modelo: FONTE DOS EPI'S 

Descrição: ADESIVO DE CHÃO 'ESPERE AQUI' VERMELHO E BRANCO. Especificação: legenda: mantenha o 
distanciamento social. Por favor, espere aqui; material: vinil autoadesivo/poliéster; dimensão: 10 cm X 30 cm; cor: 
vermelho e branco. 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 17,80 Total Item: 5.340,00 

Item: 12 Unidade: UND Marca: ISIS 

Descrição: FRASCO PULVERIZADOR / BORRIFADOR DE 500 ML 

Quantidade: 38 Valor Unit.: 6,70 

Modelo: ISIS 

Total Item: 254,60 

STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA 11.388.997/0001-15 1.029,9995 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 041 1.030,00 Total: 1.029,9995 

Gerado em: 30/07/2021 09:30:40 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

Item: 2 Unidade: UND Marca: Stra Medical Modelo: E125 

Descrição: TERMÔMETRO DE TESTA. Especificação: com luz de fundo de 3 cores (alarme de cor): verde para normal, 
amarelo para febre leve e vermelho para febre alta; tempo de medição: 1 segundo; visor de LCD grande e legivel; 
indicação de som e cor para alta temperatura; memória de 32 últimas medições. 

Quantidade: 19 Valor Unit.: 54,2105 Total Item: 1.029,9995 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 05.652.043/0001-75 2.999,90 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 035 2.999,90 Total: 2.999,90 

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: TOTEN PARA APLICAÇÃO DE ALCOOL EM GEL - Especificação: COM ACIONAMENTO DE PEDAL SEM 
A NECESSIDADE QUE O USUÁRIO TOQUE O FRASCO. ESTRUTURA: BASE MDF DE 1a LINHA, DE ALTA 
DENSIDADE, PERSONALIZADO COM SERIGRAFIA E MECANISMO DE ACIONAMENTO EM AÇO CARBONO, COM 
PINTURA ELETROSTÁTICA HÍBRIDA (EPDX/POLIESTER). CAPACIDADE: 1 FRASCO DE 1 LITRO. TAMANHO: 

50 DE ALTURA POR 40CM DE LARGURA. 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 149,995 Total Item: 2.999,90 
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